
Critérium Trophée Séniors
GOLF PGA FRANCE DU VAUDREUIL - 20.08.2025 - 21.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MASSOT, Luc VAUDREUIL 16,2 21 17 38

2 --- GRUNEWALD, Hubert YVELINES 17,7 19 17 36

3 --- OUIN, Jacques-Yves CAEN LA MER 18,3 14 18 32

4 --- CASTELAIN, Eric VAUDREUIL 18,2 19 13 32

5 --- GERARD, Pascal VAUDREUIL 25,0 15 15 30

6 --- BLASQUEZ, Haril JUMIEGES 23,0 21 9 30

7 --- JOUETTE, Gary FORET VERTE 21,7 14 14 28

8 --- SAILLY, Johan VAUDREUIL 18,3 12 15 27

9 --- HAMARD, Philippe VAUDREUIL 16,4 10 15 25

10 --- HANCHARD, Philippe VAUDREUIL 25,8 11 14 25

11 --- LABROUTIL, Dominique ROCHEFORT 22,1 12 12 24

12 --- POLARD, Vincent VAUDREUIL 20,4 14 8 22

13 --- MAOUCHE, Kamel BETHEMONT 23,9 11 10 21

14 --- HOVETTE, Eric VAUDREUIL 22,1 12 9 21

15 --- VAN EXTERGHEM, Lionel VAUDREUIL 28,3 11 9 20

16 --- RUQUIER, Jacky VAUDREUIL 21,2 11 8 19

17 --- DUREAU, Jean Luc VAUDREUIL 29,4 8 10 18

18 --- DEBREUX, Xavier VAUDREUIL 26,4 7 9 16

19 --- GANIER, Jean-Marc PARIS COUNTRY 40,8 7 6 13

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BEAUDOR, Valerie VAUDREUIL 23,5 6 3 9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 HANCHARD, Philippe VAUDREUIL 25,8 37 39 76

2 --- GANIER, Jean-Marc PARIS COUNTRY 40,8 38 38 76
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3 --- BLASQUEZ, Haril JUMIEGES 23,0 41 28 69

4 --- OUIN, Jacques-Yves CAEN LA MER 18,3 32 36 68

5 --- GRUNEWALD, Hubert YVELINES 17,7 35 33 68

6 --- DUREAU, Jean Luc VAUDREUIL 29,4 32 35 67

7 --- JOUETTE, Gary FORET VERTE 21,7 34 33 67

8 --- VAN EXTERGHEM, Lionel VAUDREUIL 28,3 34 33 67

9 --- MASSOT, Luc VAUDREUIL 16,2 35 31 66

10 --- GERARD, Pascal VAUDREUIL 25,0 29 36 65

11 --- LABROUTIL, Dominique ROCHEFORT 22,1 32 32 64

12 --- CASTELAIN, Eric VAUDREUIL 18,2 36 27 63

13 --- SAILLY, Johan VAUDREUIL 18,3 28 31 59

14 --- MAOUCHE, Kamel BETHEMONT 23,9 30 27 57

15 --- HAMARD, Philippe VAUDREUIL 16,4 25 31 56

16 --- DEBREUX, Xavier VAUDREUIL 26,4 25 31 56

17 --- HOVETTE, Eric VAUDREUIL 22,1 30 26 56

18 --- RUQUIER, Jacky VAUDREUIL 21,2 29 23 52

19 --- POLARD, Vincent VAUDREUIL 20,4 30 18 48

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BEAUDOR, Valerie VAUDREUIL 23,5 19 17 36

Page 2 sur 2
22.08.2025 13:31

Total :  40 joueurs


